[image: image1.jpg]HERET2HZR2

西华工发[2017] 18号

关于开展校领导接待日活动的通知

各分工会（直属工会小组）：

开展“校领导接待日”活动是学校领导密切联系群众、改进工作作风、直接听取教职工群众对学校工作的意见和建议，全力构建和谐西华的重要措施，也是校务公开和加强机关效能建设的重要途径。学校决定本学期从第2周开始开展“校领导接待日”活动。校工会和有关职能部门将积极做好意见反馈工作。

本学期各位校领导具体接待时间、地点安排如下：

	周  次
	日  期
	时    间
	接待地点
	接待校领导

	第 二 周
	9月11日
	14:30——17:30
	行政办公大楼519室
	王小林

	第 三 周
	9月18日
	14:30——17:30
	行政办公大楼515室
	李传林

	第 四 周
	9月25日
	14:30——17:30
	行政办公大楼516室
	    朱晋蜀

	第 六 周
	10月9日
	14:30——17:30
	行政办公大楼518室
	王政书

	第 七 周
	10月16日
	14:30——17:30
	行政办公大楼504室
	费  凌

	第 八 周
	10月23日
	14:30——17:30
	行政办公大楼519室
	王小林

	第 九 周
	10月30日
	14:30——17:30
	行政办公大楼515室
	李传林

	第 十 周
	11月6日
	14:30——17:30
	行政办公大楼518室
	王政书

	第十一周
	11月13日
	14:30——17:30
	行政办公大楼504室
	费  凌

	第十二周
	11月 20日
	14:30——17:30
	行政办公大楼519室
	王小林

	第十三周
	11月 27日
	14:30——17:30
	行政办公大楼515室
	李传林

	第十四周
	12月4日
	14:30——17:30
	行政办公大楼518室
	王政书

	第十五周
	12月11日
	14:30——17:30
	行政办公大楼504室
	费  凌

	第十六周
	12月18日
	14:30——17:30
	行政办公大楼519室
	王小林

	第十七周
	12月 25日
	14:30——17:30
	行政办公大楼515室
	李传林

	第十九周
	1月8日
	14:30——17:30
	行政办公大楼518室
	王政书

	第二十周
	1月15日
	14:30——17:30
	行政办公大楼504室
	费  凌

特此通知

 西华大学工会委员会

                                  2017年9月8日

PAGE
2